令和４年４月７日
保護者各位

愛西市立草平小学校長
杉村 定則

集金金額のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

の教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
本校では毎月、各学年で給食費と学年費、４年生からは「キャンプ」「修学旅行」「卒業

アルバム」のための積立金を徴収させていただいています。給食費につきましては、３月

２４日付けで愛西市から学校メールで連絡がありましたとおり、４月から１０月までは無

償となります。
令和４年度は集金金額を以下の通りとし、年度末に調整をさせていただきます。よろし

くお願い申し上げます。

＜令和４年度 引き落とし金額>（４月から１０月）
学年 給食費 学年費 積立金 引き落とし金額合計

１年

１，７００円

※１年生の５月の

み２，７００円

１，７００円

※１年生の５月のみ２，７００円
２年

３年

４年 １，０００円 ２，７００円

５年
２，０００円 ３，７００円

６年

＜令和４年度 引き落とし金額>（１１月から３月）
学年 給食費 学年費 積立金 引き落とし金額合計

１年

４，３００円 １，７００円

６，０００円 ２年

３年

４年 １，０００円 ７，０００円

５年
２，０００円 ８，０００円

６年

＜令和４年度引き落とし予定日>
４月 ５月 ６月 ７月 ９月 10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

７日

（木）

６日

（金）

６日

（月）

５日

（火）

５日

（月）

５日

（水）

７日

（月）

５日

（月）

10 日

（火）

６日

（月）

６日

（月）

※ 口座の預金残高をご確認の上、引き落とし日の前日までには必ずご入金をお願いします。

（引き落とし手数料が１０円かかります。）
※ 引き落としができなかった場合は，現金にて集金させていただきます。

その際は、保護者で学校までご持参いただくようお願いします。

〈 問い合わせ先：草平小学校 教頭 細田名保美 Tel:０５６７－２８－２５６９〉